ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                   №
О создании комиссии

      Во исполнение решения оперативного штаба Ольховского муниципального района Волгоградской области от 28.05.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению рейдовых мероприятий в местах возможного массового скопления выпускников школ в части контроля за соблюдением ими установленных санитарных эпидемических требований, согласно приложения №1.
2. Утвердить график рейдовых мероприятий в период с 29.05.2020 г. по 30.05.2020 г., согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Ольховского
сельского поселения
	                                    А.В. Сафронов

Приложение № 1
Утвержден
постановлением администрации
Ольховского сельского поселения
от 29.05.2020 года №51

Состав
комиссии по проведению рейдовых мероприятий в местах возможного массового скопления выпускников школ в части контроля за соблюдением ими установленных санитарных эпидемических требований.

Сафронов Алексей Владимирович

Энне Александра Александровна

Глава Ольховского сельского поселения.

Специалист 2 категории Администрации Ольховского сельского поселения, секретарь территориальной административной комиссии Ольховского сельского поселения

	Милешникова Марина Владимировна

	Специалист 2 категории Администрации Ольховского сельского поселения, член территориальной административной комиссии Ольховского сельского поселения

Прошаков Сергей Павлович                    член территориальной
                                                                    административной комиссии
                                                                    Ольховского  сельского поселения

	Глава Ольховского
сельского поселения
	                                                                                                              А.В. Сафронов

	                                                             Приложение № 2
Утверждено
постановлением администрации
Ольховского сельского поселения
от 29.05.2020 года №51

График
патрулирования в период с 29.05.2020 г. по 30.05.2020

	№
	Дата
	Состав комиссии
	Время

	1
	29.05.2020  г.
	Прошаков С.П.,
 Энне А.А., Сафронов А.В.
Тимофеева И.Г.
	 С 21:00 по 22:00

	2
	30.05.2020 г.
	Прошаков С.П., Сафронов А.В., Милешникова М.В.
[bookmark: _GoBack]Тимофеева И.Г.
	 С 21:00 по 22:30